AVISO DE ANULAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2020

A Câmara Municipal de Sant´Ana do Livramento, torna público, para conhecimento dos
interessados,  Anulação  do Edital  de  Licitação,  Pregão  Presencial  nº  001/2020,  para
contratação de empresa  especializada  do ramo de Tecnologia  da Informação para a
Instalação,  Implantação  e  Manutenção  de  Sistema  de  Gestão  Pública  em Ambiente
Nuvem,  para  atendimento  dos  setores  administrativos  da  Câmara  Municipal  de
Sant’Ana do Livramento.
Fica anulado o Pregão Presencial 001/2020, em virtude da apresentação de impugnação
considerada procedente.

Romário Augusto Gonçalves Paz

Presidente